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12/12/2022 Arbitre : GROSJEAN Fabrice 1001939 99 A

Réf. PCN : libs Classement général après 5 positions 3 1

24 Tables Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.27 du 21 juin 2018 ¤ Emmanuel et Sylvain

Place N° Licence Nom Prénom Départ Points Pcn

1 1014493 BONNET Jean-Michel Franche Comté 3C O6 2345 1728
2 2001169 BOYER Jeanine Franche Comté 3T S11 1884 1555
3 2003893 BRENOT Danielle  NC N16 1756 1399
4 1020652 CUENOT  Bernard Franche Comté 3C N6 1281 1259
5 1015617 BESANCON Simon Franche Comté 2T E19 1161 1133
6 1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 2C N14 1125 1020
7 1013153 BRULET Alain Franche Comté 3T S18 973 918
8 1019742 CHEVROT Jacques-Médéric Franche Comté 4C O2 935 826
9 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 2T O5 925 743

10 1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 2K N13 917 669
11 1001726 MULIN Claude Franche Comté 2C N17 887 602
12 1010456 HALLER Daniel Franche Comté 3C E12 867 542
13 1003232 ZELLER Michel Franche Comté 3T S1 812 488
14 1013161 VERCHERE Guy Franche Comté 4P E15 697 439
15 1020514 COUSIN Daniel Franche Comté 3C S20 677 395
16 1014694 BRENOT Roland Franche Comté 3C E16 676 355
17 1001538 FAIVRE DUPAIGRE Jacques Franche Comté 3C O1 639 320
18 1001825 CANTON Pierre Franche Comté 2K O9 600 288
19 1011364 CERF Guy Franche Comté 4P E1 594 259
20 1021447 BILLEREY Claude Franche Comté 3T O18 581 233
21 1012687 GENESTIER Jean Franche Comté 3K E3 577 200
21 1012680 MUSSOT Yves Franche Comté 3K S13 577 200
23 1008105 MAUGAIN Pascal Franche Comté 3C S22 426 170
24 1006544 CORNU Raymond Franche Comté 3C O4 394 153
25 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 2K S9 313 137
26 1005656 SAUNOIS Jean-Claude Franche Comté 1T E20 248 124
27 1021445 PELLETEY Patrick Franche Comté 4C S24 245 111
28 1006361 POINSOT Christian Franche Comté 2K S4 239 100
29 1004119 BLOUET Jean-Pierre Franche Comté 3T O10 218 90
30 2007699 RHEINART Marie-Annick Franche Comté 3C E23 201 81
31 1022042 GUYON François Franche Comté 4K E5 200 73
32 1008723 BRISEBARD Michel Franche Comté 3T N10 177 65
33 1011831 RACINE Claude Franche Comté 3T S6 174 59
34 1010451 GALHAC Loïc Franche Comté 3K S14 124 53
35 2008645 BEUZER Martine Franche Comté 4K S7 111 50
36 2007886 VIEN  Claude  NC O22 101 50
37 1007181 MOQUELET Alain Franche Comté 05 3T E11 96 50
38 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 2P E4 95 50
39 1018712 SCHWOERER Michel Franche Comté 3T O19 88 50
40 1014025 PAGLIUCA Didier Franche Comté 3T N18 78 50
41 1018307 WICKY Denis Franche Comté 2T O3 75 50
42 1012714 MIDEZ Georges  NC N20 73 50
43 1001672 BARDEY Frédéric Franche Comté 2T E24 69 50
43 1014848 THOUVENIN Pierre Franche Comté 4C O20 69 50
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45 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 3C E21 38 50
46 2003892 APARICIO Dolorès Franche Comté 4C S23 -17 50
47 1008721 DIRAND Jean-Marie  NC E10 -18 50
48 2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 3C O8 -23 50
49 1003671 LOURENCO Jean Franche Comté 4C N12 -45 0
50 1014836 VERNEREY Jean-Louis Franche Comté 3C O17 -52 0
51 2008646 PASTEUR Claudette Franche Comté 4K E8 -66 0
52 1006289 SALVI Alain Franche Comté 4K S2 -70 0
53 1007255 LAGIRARDE Michel  NC E22 -106 0
54 1018279 POURNY Jean Franche Comté 4C O21 -108 0
55 1019743 MOUGIN  Philippe Franche Comté 3T O23 -115 0
56 2008607 MARGUET Bernadette Franche Comté NC E7 -149 0
57 2007688 MOUGIN Patricia Franche Comté 4C N24 -154 0
58 1018292 DI CAPUA Georges Franche Comté 3K O12 -182 0
59 1021448 BOUVEL Dominique Franche Comté 4C E13 -185 0
60 2004581 CHAPUIS Sylviane Franche Comté 4P O24 -209 0
61 2004579 CHEVEAU Danielle Franche Comté 4K E6 -237 0
62 1002362 BEGEL Christophe Franche Comté 2K O7 -242 0
63 1005052 BARRET Daniel Franche Comté 3C S3 -264 0
64 2008228 VAGNEUX Evelyne Franche Comté 4C O11 -271 0
65 1001170 GNECCHI Raymond Franche Comté 2T O16 -344 0
66 1003359 GIRARD Michel Franche Comté NC N7 -355 0
67 1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 1T N9 -356 0
68 1022476 LABAT Roger Franche Comté 4C S8 -401 0
69 1008289 SIGILLO Joseph Franche Comté 3T O13 -406 0
70 1018128 LAMOURET Pierre Franche Comté 4C N19 -415 0
71 1010442 VERNIER Michel Franche Comté 2T N22 -487 0
72 2005429 LO-PRESTI Annie Franche Comté 3K N8 -522 0
73 1007820 DIEUDONNE Gérard Franche Comté 05 3T E17 -525 0
74 1018749 ROUGET Michel Franche Comté 3T E2 -540 0
75 2008674 BILLET Marie Louse Franche Comté NC S10 -549 0
76 1014527 SPRICH Jean-Louis  NC E14 -571 0
77 1012753 FICERAI Dominique Franche Comté 4K N23 -581 0
78 1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 1T S19 -589 0
79 1014938 CHEVALIER Georges Franche Comté 3T S12 -627 0
80 2008609 HENRY Jocelyne Franche Comté NC N21 -652 0
81 1022581 SCHWAB Alain Franche Comté NC O15 -672 0
82 1007526 LO-PRESTI Gaëtan Franche Comté 2T S5 -704 0
83 1003749 NICOD Yves Franche Comté 3T S16 -711 0
84 1002758 ROBBE Louis NL22  3C S17 -721 0
85 1008532 CUINET Gilles Franche Comté 3T E18 -740 0
86 1020222 FRIMAS Jean-Pierre Bourgogne 3P O14 -744 0
87 1006542 CHABOD Christian Franche Comté 2T N1 -755 0
88 1022114 AGUIE Richard Franche Comté 3T N5 -777 0
89 2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 3K N3 -946 0
90 1006208 NURDIN André Franche Comté 4P S21 -982 0
91 1020650 DECREUSE Michel  NC N11 -1001 0
92 1015618 POINSOT Dominique Franche Comté 05 3T N15 -1009 0
93 2004755 MAIRE Odile Franche Comté 2T E9 -1064 0
94 1001144 BENAND Gaston Franche Comté 2T N2 -1087 0



95 2008606 MOUGENET Jocelyne Franche Comté NC N4 -1414 0
96 2005246 BAVEREL Cécile Franche Comté 3T S15 -1578 0

CGA.xls

12/12/2022 Arbitre :  50 A

Réf. PCN : Classement général après 5 positions 3 1
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Place N° Licence Nom Prénom Départ Points Pcn

1 1014493 BONNET Jean-Michel Franche Comté 3C O6 N1 3080 3000
2 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 2K S9 N7 2105 3000
3 1004119 BLOUET Jean-Pierre Franche Comté 3T O10 N8 1695 3000
4 1001726 MULIN Claude Franche Comté 2C N17 E3 1638 3000
5 2001169 BOYER Jeanine Franche Comté 3T S11 S1 1595 2873
6 1020652 CUENOT  Bernard Franche Comté 3C N6 O1 1459 2729
7 1010451 GALHAC Loïc Franche Comté 3K S14 S9 1425 2593
8 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 2T O5 N3 1387 2463
9 1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 2C N14 S2 1384 2340

10 2008228 VAGNEUX Evelyne Franche Comté 4C O11 O16 1339 2223
11 1001538 FAIVRE DUPAIGRE Jacques Franche Comté 3C O1 N5 1165 2112
12 1011364 CERF Guy Franche Comté 4P E1 E5 1115 2006
13 1018307 WICKY Denis Franche Comté 2T O3 N11 1102 1906
14 1008532 CUINET Gilles Franche Comté 3T E18 N22 1071 1811
15 1014694 BRENOT Roland Franche Comté 3C E16 O4 1019 1720
16 2003893 BRENOT Danielle  NC N16 E1 991 1634
17 1006544 CORNU Raymond Franche Comté 3C O4 O6 987 1552
18 1019742 CHEVROT Jacques-Médéric Franche Comté 4C O2 O2 951 1475
19 1018279 POURNY Jean Franche Comté 4C O21 S14 907 1401
20 1013153 BRULET Alain Franche Comté 3T S18 E2 880 1331
21 1021445 PELLETEY Patrick Franche Comté 4C S24 E7 782 1264
22 1005656 SAUNOIS Jean-Claude Franche Comté 1T E20 S7 777 1201
23 1013161 VERCHERE Guy Franche Comté 4P E15 S4 773 1141
24 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 3C E21 N12 749 1084
25 1012687 GENESTIER Jean Franche Comté 3K E3 N6 718 1030
26 1001672 BARDEY Frédéric Franche Comté 2T E24 E11 672 978
27 1003232 ZELLER Michel Franche Comté 3T S1 N4 596 929
28 1014836 VERNEREY Jean-Louis Franche Comté 3C O17 S13 574 883
29 1007181 MOQUELET Alain Franche Comté 05 3T E11 N10 558 839
30 1020514 COUSIN Daniel Franche Comté 3C S20 E4 547 797
31 1008105 MAUGAIN Pascal Franche Comté 3C S22 E6 526 757
32 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 2P E4 S10 430 719
33 2008646 PASTEUR Claudette Franche Comté 4K E8 E13 387 683
34 1003359 GIRARD Michel Franche Comté NC N7 S17 359 649
35 1014025 PAGLIUCA Didier Franche Comté 3T N18 O10 354 616
36 1021448 BOUVEL Dominique Franche Comté 4C E13 E15 326 585
37 1007820 DIEUDONNE Gérard Franche Comté 05 3T E17 N19 318 556
38 1015617 BESANCON Simon Franche Comté 2T E19 N2 309 528
39 1002362 BEGEL Christophe Franche Comté 2K O7 S16 256 502
40 1021447 BILLEREY Claude Franche Comté 3T O18 O5 221 477
41 1018749 ROUGET Michel Franche Comté 3T E2 S19 196 453
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42 1007526 LO-PRESTI Gaëtan Franche Comté 2T S5 S21 148 430
43 1006542 CHABOD Christian Franche Comté 2T N1 E22 120 409
44 1006289 SALVI Alain Franche Comté 4K S2 O13 116 388
45 2005429 LO-PRESTI Annie Franche Comté 3K N8 O18 80 369
46 1022476 LABAT Roger Franche Comté 4C S8 O17 68 350
47 2007699 RHEINART Marie-Annick Franche Comté 3C E23 S8 30 333
48 1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 1T S19 S20 28 316
49 1008289 SIGILLO Joseph Franche Comté 3T O13 N18 -23 300
50 1018292 DI CAPUA Georges Franche Comté 3K O12 S15 -100 285
51 1012714 MIDEZ Georges  NC N20 S11 -131 0
52 1008721 DIRAND Jean-Marie  NC E10 E12 -227 0
53 1010456 HALLER Daniel Franche Comté 3C E12 O3 -245 0
54 2007688 MOUGIN Patricia Franche Comté 4C N24 N15 -250 0
55 1022581 SCHWAB Alain Franche Comté NC O15 N21 -287 0
56 1014848 THOUVENIN Pierre Franche Comté 4C O20 O11 -338 0
57 2008645 BEUZER Martine Franche Comté 4K S7 E9 -361 0
58 1022114 AGUIE Richard Franche Comté 3T N5 O22 -369 0
59 1008723 BRISEBARD Michel Franche Comté 3T N10 O8 -391 0
60 1001170 GNECCHI Raymond Franche Comté 2T O16 N17 -417 0
61 1022042 GUYON François Franche Comté 4K E5 E8 -437 0
62 1005052 BARRET Daniel Franche Comté 3C S3 E16 -445 0
63 1006361 POINSOT Christian Franche Comté 2K S4 O7 -456 0
64 1015618 POINSOT Dominique Franche Comté 05 3T N15 O23 -497 0
65 1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 2K N13 S3 -503 0
66 1001825 CANTON Pierre Franche Comté 2K O9 S5 -533 0
67 1011831 RACINE Claude Franche Comté 3T S6 N9 -566 0
68 1018712 SCHWOERER Michel Franche Comté 3T O19 E10 -587 0
69 2008607 MARGUET Bernadette Franche Comté NC E7 O14 -633 0
70 1012680 MUSSOT Yves Franche Comté 3K S13 S6 -666 0
71 2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 3C O8 O12 -683 0
72 2005246 BAVEREL Cécile Franche Comté 3T S15 O24 -686 0
73 1006208 NURDIN André Franche Comté 4P S21 S23 -697 0
74 2007886 VIEN  Claude  NC O22 O9 -729 0
75 1010442 VERNIER Michel Franche Comté 2T N22 E18 -738 0
76 2004579 CHEVEAU Danielle Franche Comté 4K E6 N16 -796 0
77 2004755 MAIRE Odile Franche Comté 2T E9 N24 -824 0
78 1001144 BENAND Gaston Franche Comté 2T N2 S24 -830 0
79 2008609 HENRY Jocelyne Franche Comté NC N21 O20 -834 0
80 1019743 MOUGIN  Philippe Franche Comté 3T O23 E14 -960 0
81 1014527 SPRICH Jean-Louis  NC E14 O19 -1005 0
82 2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 3K N3 N23 -1045 0
83 1003749 NICOD Yves Franche Comté 3T S16 E21 -1091 0
84 2008606 MOUGENET Jocelyne Franche Comté NC N4 E24 -1106 0
85 1020222 FRIMAS Jean-Pierre Bourgogne 3P O14 S22 -1124 0
86 2004581 CHAPUIS Sylviane Franche Comté 4P O24 O15 -1165 0
87 1012753 FICERAI Dominique Franche Comté 4K N23 N20 -1212 0
88 2008674 BILLET Marie Louse Franche Comté NC S10 E19 -1223 0
89 1018128 LAMOURET Pierre Franche Comté 4C N19 S18 -1247 0
90 1007255 LAGIRARDE Michel  NC E22 N14 -1278 0
91 1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 1T N9 E17 -1335 0



92 1014938 CHEVALIER Georges Franche Comté 3T S12 E20 -1373 0
93 1002758 ROBBE Louis NL22  3C S17 O21 -1562 0
94 2003892 APARICIO Dolorès Franche Comté 4C S23 S12 -1626 0
95 1003671 LOURENCO Jean Franche Comté 4C N12 N13 -1995 0
96 1020650 DECREUSE Michel  NC N11 E23 -2687 0


